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Об утверждении перечня муниципального И1\:1ущества, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства) для предоставления во владение и (или) в 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и 
физическим лицам, не являющимся индивидуальными 

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим 
«Налог на профессионалы1ый доход» 

В соответствии с Федеральным _Законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», во 
исполнение Указа Президента Российской Федерации от 5 июля 2015 г. № 287 

«О мерах по дальнейшему развитию малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», а также в соответствии с решением Совета сельского 
поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский 
район Республики. Башкортостан от 15 октября 2021 года № 220 «О порядке 
формирования, ведения, обязательного опубликования перечня 
муниципального имущества в целях предоставления во владение и (или) в 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимате;п.ства, и физическим лицам, не 
являющимся индивидуальными предпрюпrмателями и применяющим 
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства) для предоставления во владение и (или) в 

пользование на долгосрочной основе суGъектам малого и среднего 
предпринимательства, организациям, образую1цим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предприниматеj1ьства, и физическим лицам, не 
являющимся индивидуальными предприн_иrvштелями и применяющим 
спе_циальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» согласно 
приложению. 






